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Día 7 / Day 7

Aguascalientes – San Luis Potosí
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ITINERARIO DEL DÍA

ITINERARY FOR THE DAY
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CEREMONIA CHP

700
CEREMONY PC

ARCO DE SALIDA MARRIOTT 
AGUASCALIENTES
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CHP 700 ARCO DE SALIDA MARRIOTT AGUASCALIENTES
DIST.

700PC

48.49 kmCH 701 ASIENTOSTC

00:4072.74 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 48.49
 21.926797°

1 -102.290009°

0.07 0.07 48.42

2

1.64 1.57 46.85

3

1.79 0.15 46.70

4

2.09 0.30 46.40

5

2.32 0.23 46.17

6

2.63 0.31 45.86

7

3.88 1.25 44.61

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.
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CHP 700 ARCO DE SALIDA MARRIOTT AGUASCALIENTES
DIST.

700PC

48.49 kmCH 701 ASIENTOSTC

00:4072.74 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

4.61 0.73 43.88

9

5.17 0.56 43.32

10

6.02 0.85 42.47

11

7.21 1.19 41.28

12

7.39 0.18 41.10

13

9.07 1.68 39.42

14

10.60 1.53 37.89

15

11.06 0.46 37.43

16



7

CHP 700 ARCO DE SALIDA MARRIOTT AGUASCALIENTES
DIST.

700PC

48.49 kmCH 701 ASIENTOSTC

00:4072.74 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

11.60 0.54 36.89

17

12.03 0.43 36.46

18

12.39 0.36 36.10

19

13.13 0.74 35.36

20

13.55 0.42 34.94

21

16.03 2.48 32.46

22

18.00 1.97 30.49

23

18.78 0.78 29.71

24
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CHP 700 ARCO DE SALIDA MARRIOTT AGUASCALIENTES
DIST.

700PC

48.49 kmCH 701 ASIENTOSTC

00:4072.74 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

20.12 1.34 28.37

25

20.80 0.68 27.69

26

24.33 3.53 24.16

27

29.70 5.37 18.79

28

30.64 0.94 17.85

29

33.64 3.00 14.85

30

34.27 0.63 14.22

31

34.92 0.65 13.57

32



9

CHP 700 ARCO DE SALIDA MARRIOTT AGUASCALIENTES
DIST.

700PC

48.49 kmCH 701 ASIENTOSTC

00:4072.74 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

35.31 0.39 13.18

33

36.07 0.76 12.42

34

37.30 1.23 11.19

35

37.93 0.63 10.56

36

38.28 0.35 10.21

37

38.43 0.15 10.06

38

39.02 0.59 9.47

39

40.92 1.90 7.57

40
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CHP 700 ARCO DE SALIDA MARRIOTT AGUASCALIENTES
DIST.

700PC

48.49 kmCH 701 ASIENTOSTC

00:4072.74 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

41.07 0.15 7.42

41

44.91 3.84 3.58

42

45.03 0.12 3.46

43

45.30 0.27 3.19

44

45.46 0.16 3.03

45

46.20 0.74 2.29

46

46.51 0.31 1.98

47

46.81 0.30 1.68

48
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CHP 700 ARCO DE SALIDA MARRIOTT AGUASCALIENTES
DIST.

700PC

48.49 kmCH 701 ASIENTOSTC

00:4072.74 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

47.15 0.34 1.34

49

48.11 0.96 0.38

50

48.34 0.23 0.15

51

48.49 0.15 0.00
 22.216253°

52 -102.152207°

48.56 0.07 -0.07
 22.217013°

53 -102.152063°
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ASIENTOS I
TRAMO CRONOMETRADO TC

701
SPECIAL STAGE SS
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ASIENTOS I
INICIO DE TC TC

701
SS START SS



14

ASIENTOS I
FIN DE TC TC

701
SS FINISH SS
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TC 701 ASIENTOS
DIST.

701SS

68.97 kmCH 702 ASIENTOSTC

01:00701 ASIENTOS I 7.76 km 68.97 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 68.97
 22.217013°

1 7.76 -102.152063°

2.80 2.80 66.17

2 4.96

3.48 0.68 65.49

3 4.28

4.99 1.51 63.98

4 2.77

7.38 2.39 61.59

5 0.38

7.76 0.38 61.21
 22.229975°

6 0.00 -102.107078°

8.21 0.45 60.76
 22.230032°

7 -102.102932°

8.75 0.54 60.22

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.
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TC 701 ASIENTOS
DIST.

701SS

68.97 kmCH 702 ASIENTOSTC

01:00701 ASIENTOS I 7.76 km 68.97 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

9.15 0.40 59.82

9

9.97 0.82 59.00

10

12.91 2.94 56.06

11

14.47 1.56 54.50

12

15.47 1.00 53.50

13

17.18 1.71 51.79

14

17.62 0.44 51.35

15

19.00 1.38 49.97

16



17

TC 701 ASIENTOS
DIST.

701SS

68.97 kmCH 702 ASIENTOSTC

01:00701 ASIENTOS I 7.76 km 68.97 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

19.42 0.42 49.55

17

21.67 2.25 47.30

18

22.15 0.48 46.82

19

23.08 0.93 45.89

20

24.60 1.52 44.37

21

26.21 1.61 42.76

22

28.28 2.07 40.69

23

30.10 1.82 38.87

24



18

TC 701 ASIENTOS
DIST.

701SS

68.97 kmCH 702 ASIENTOSTC

01:00701 ASIENTOS I 7.76 km 68.97 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

30.63 0.53 38.34

25

32.02 1.39 36.95

26

32.91 0.89 36.06

27

35.17 2.26 33.80

28

35.56 0.39 33.41

29

35.73 0.17 33.24

30

39.75 4.02 29.22

31

40.14 0.39 28.83

32



19

TC 701 ASIENTOS
DIST.

701SS

68.97 kmCH 702 ASIENTOSTC

01:00701 ASIENTOS I 7.76 km 68.97 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

41.87 1.73 27.10

33

44.35 2.48 24.62

34

47.35 3.00 21.62

35

47.89 0.54 21.08

36

48.12 0.23 20.85

37

48.64 0.52 20.33

38

49.64 1.00 19.331

39

51.37 1.73 17.60

40
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TC 701 ASIENTOS
DIST.

701SS

68.97 kmCH 702 ASIENTOSTC

01:00701 ASIENTOS I 7.76 km 68.97 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

51.87 0.50 17.10

41

53.66 1.79 15.31

42

53.93 0.27 15.04

43

54.89 0.96 14.08

44

55.82 0.93 13.15

45

56.07 0.25 12.90

46

58.13 2.06 10.84

47

59.10 0.97 9.87

48



21

TC 701 ASIENTOS
DIST.

701SS

68.97 kmCH 702 ASIENTOSTC

01:00701 ASIENTOS I 7.76 km 68.97 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

59.48 0.38 9.49

49

61.40 1.92 7.57

50

61.55 0.15 7.42

51

65.39 3.84 3.58

52

65.51 0.12 3.46

53

65.78 0.27 3.19

54

65.94 0.16 3.03

55

66.68 0.74 2.29

56
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TC 701 ASIENTOS
DIST.

701SS

68.97 kmCH 702 ASIENTOSTC

01:00701 ASIENTOS I 7.76 km 68.97 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

66.99 0.31 1.98

57

67.29 0.30 1.68

58

67.63 0.34 1.34

59

68.59 0.96 0.38

60

68.82 0.23 0.15

61

68.97 0.15 0.00
 22.216253°

62 -102.152207°

69.04 0.07 -0.07
 22.217013°

63 -102.152063°
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ASIENTOS II
TRAMO CRONOMETRADO TC

702
SPECIAL STAGE SS



24

ASIENTOS II
INICIO DE TC TC

702
SS START SS



25

ASIENTOS II
FIN DE TC TC

702
SS FINISH SS
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TC 702 ASIENTOS
DIST.

702SS

86.45 kmCH 703 LA CONGOJA (este)TC

01:35702 ASIENTOS II 7.76 km 54.60 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 86.45
 22.217013°

1 7.76 -102.152063°

2.80 2.80 83.65

2 4.96

3.48 0.68 82.97

3 4.28

4.99 1.51 81.46

4 2.77

7.38 2.39 79.07

5 0.38

7.76 0.38 78.69
 22.229975°

6 0.00 -102.107080°

8.21 0.45 78.24
 22.230036°

7 -102.102934°

8.75 0.54 77.70

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.
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TC 702 ASIENTOS
DIST.

702SS

86.45 kmCH 703 LA CONGOJA (este)TC

01:35702 ASIENTOS II 7.76 km 54.60 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

9.15 0.40 77.30

9

9.97 0.82 76.48

10

12.91 2.94 73.54

11

14.47 1.56 71.98

12

15.47 1.00 70.98

13

17.18 1.71 69.27

14

17.62 0.44 68.83

15

19.00 1.38 67.45

16



28

TC 702 ASIENTOS
DIST.

702SS

86.45 kmCH 703 LA CONGOJA (este)TC

01:35702 ASIENTOS II 7.76 km 54.60 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

19.42 0.42 67.03

17

21.67 2.25 64.78

18

22.15 0.48 64.30

19

23.08 0.93 63.37

20

24.60 1.52 61.85

21

26.21 1.61 60.24

22

28.28 2.07 58.17

23

30.10 1.82 56.35

24



29

TC 702 ASIENTOS
DIST.

702SS

86.45 kmCH 703 LA CONGOJA (este)TC

01:35702 ASIENTOS II 7.76 km 54.60 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

30.63 0.53 55.82

25

32.02 1.39 54.43

26

32.91 0.89 53.54

27

35.17 2.26 51.28

28

35.56 0.39 50.89

29

35.73 0.17 50.72

30

39.75 4.02 46.70

31

40.14 0.39 46.31

32



30

TC 702 ASIENTOS
DIST.

702SS

86.45 kmCH 703 LA CONGOJA (este)TC

01:35702 ASIENTOS II 7.76 km 54.60 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

41.87 1.73 44.58

33

44.35 2.48 42.10

34

47.35 3.00 39.10

35

47.89 0.54 38.56

36

48.12 0.23 38.33

37

48.64 0.52 37.81

38

49.64 1.00 36.81

39

51.37 1.73 35.08

40



31

TC 702 ASIENTOS
DIST.

702SS

86.45 kmCH 703 LA CONGOJA (este)TC

01:35702 ASIENTOS II 7.76 km 54.60 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

51.87 0.50 34.58

41

53.66 1.79 32.79

42

54.10 0.44 32.35

43

56.25 2.15 30.20

44

56.43 0.18 30.02

45

57.52 1.09 28.93

46

58.33 0.81 28.12

47

58.62 0.29 27.83

48
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TC 702 ASIENTOS
DIST.

702SS

86.45 kmCH 703 LA CONGOJA (este)TC

01:35702 ASIENTOS II 7.76 km 54.60 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

58.85 0.23 27.60

49

58.99 0.14 27.46

50

59.20 0.21 27.25

51

59.39 0.19 27.06

52

59.52 0.13 26.93

53

59.80 0.28 26.65

54

59.93 0.13 26.52

55

60.06 0.13 26.39

56



33

TC 702 ASIENTOS
DIST.

702SS

86.45 kmCH 703 LA CONGOJA (este)TC

01:35702 ASIENTOS II 7.76 km 54.60 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

60.85 0.79 25.60

57

61.07 0.22 25.38

58

61.85 0.78 24.60

59

62.85 1.00 23.60

60

65.10 2.25 21.35

61

65.83 0.73 20.62

62

66.49 0.66 19.96

63

66.65 0.16 19.80

64



34

TC 702 ASIENTOS
DIST.

702SS

86.45 kmCH 703 LA CONGOJA (este)TC

01:35702 ASIENTOS II 7.76 km 54.60 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

67.51 0.86 18.94

65

71.13 3.62 15.32

66

71.50 0.37 14.95

67

76.00 4.50 10.45

68

77.42 1.42 9.03

69

78.45 1.03 8.00

70

81.79 3.34 4.66

71

82.30 0.51 4.15

72
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TC 702 ASIENTOS
DIST.

702SS

86.45 kmCH 703 LA CONGOJA (este)TC

01:35702 ASIENTOS II 7.76 km 54.60 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

82.72 0.42 3.73

73

83.35 0.63 3.10

74

84.57 1.22 1.88

75

84.75 0.18 1.70

76

85.10 0.35 1.35

77

85.75 0.65 0.70

78

86.07 0.32 0.38

79

86.45 0.38 0.00
 22.159567°

80 -102.486282°



36

TC 702 ASIENTOS
DIST.

702SS

86.45 kmCH 703 LA CONGOJA (este)TC

01:35702 ASIENTOS II 7.76 km 54.60 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

86.58 0.13 -0.13
 22.160138°

81 -102.487382°
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LA CONGOJA I
TRAMO CRONOMETRADO TC

703
SPECIAL STAGE SS



38

LA CONGOJA I
INICIO DE TC TC

703
SS START SS



39

LA CONGOJA I
FIN DE TC TC

703
SS FINISH SS



40

TC 703 LA CONGOJA (este)
DIST.

703SS

11.74 kmCHP 703a ENTRADA A SERVICIO EN LA CONGOJAPC

00:12703 LA CONGOJA I 11.09 km 58.70 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 11.74
 22.160138°

1 11.09 -102.487382°

1.35 1.35 10.39

2 9.74

4.71 3.36 7.03

3 6.38

11.09 6.38 0.65
 22.162038°

4 0.00 -102.549110°

11.59 0.50 0.15
 22.164769°

5 -102.552270°

11.74 0.15 0.00
 22.164911°

6 -102.553693°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



41

SERVICIO CHP

703a
SERVICE PC

ENTRADA A SERVICIO EN LA 
CONGOJA



42

CHP 703a ENTRADA A SERVICIO EN LA CONGOJA
DIST.

703PC

0.00 kmCH 703b SALIDA DE SERVICIO EN LA CONGOJATC

01:000.00 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 0.00
 22.164911°

1 -102.553693°

0.00 0.00 0.00
 22.164911°

1 -102.553693°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



43

CH 703b SALIDA DE SERVICIO EN LA CONGOJA
DIST.

703TC

0.04 kmCH 704 LA CONGOJA (oeste)TC

00:021.20 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 0.04
 22.164911°

1 -102.553693°

0.04 0.04 0.00
 22.164870°

2 -102.553259°

0.19 0.15 -0.15
 22.164718°

3 -102.551851°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



44

LA CONGOJA II
TRAMO CRONOMETRADO TC

704
SPECIAL STAGE SS



45

LA CONGOJA II
INICIO DE TC TC

704
SS START SS



46

LA CONGOJA II
FIN DE TC TC

704
SS FINISH SS



47

TC 704 LA CONGOJA (oeste)
DIST.

704SS

92.46 kmCH 705 EL OCOTETC

01:20704 LA CONGOJA II 11.55 km 69.35 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 92.46
 22.164718°

1 11.55 -102.551851°

6.82 6.82 85.64

2 4.73

10.18 3.36 82.28

3 1.37

11.55 1.37 80.91
 22.160140°

4 0.00 -102.487381°

12.06 0.51 80.40
 22.157939°

5 -102.483118°

12.39 0.33 80.07

6

12.65 0.26 79.81

7

12.93 0.28 79.53

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



48

TC 704 LA CONGOJA (oeste)
DIST.

704SS

92.46 kmCH 705 EL OCOTETC

01:20704 LA CONGOJA II 11.55 km 69.35 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

13.31 0.38 79.15

9

13.51 0.20 78.95

10

14.77 1.26 77.69

11

15.35 0.58 77.11

12

15.86 0.51 76.60

13

16.27 0.41 76.19

14

19.68 3.41 72.78

15

20.68 1.00 71.78

16



49

TC 704 LA CONGOJA (oeste)
DIST.

704SS

92.46 kmCH 705 EL OCOTETC

01:20704 LA CONGOJA II 11.55 km 69.35 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

22.13 1.45 70.33

17

27.00 4.87 65.46

18

29.90 2.90 62.56

19

30.36 0.46 62.10

20

31.24 0.88 61.22

21

31.38 0.14 61.08

22

32.30 0.92 60.16

23

32.92 0.62 59.54

24



50

TC 704 LA CONGOJA (oeste)
DIST.

704SS

92.46 kmCH 705 EL OCOTETC

01:20704 LA CONGOJA II 11.55 km 69.35 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

37.07 4.15 55.39

25

37.72 0.65 54.74

26

39.76 2.04 52.70

27

41.18 1.42 51.28

28

43.46 2.28 49.00

29

44.89 1.43 47.57

30

48.39 3.50 44.07

31

48.71 0.32 43.75

32



51

TC 704 LA CONGOJA (oeste)
DIST.

704SS

92.46 kmCH 705 EL OCOTETC

01:20704 LA CONGOJA II 11.55 km 69.35 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

49.01 0.30 43.45

33

49.55 0.54 42.91

34

50.22 0.67 42.24

35

50.68 0.46 41.78

36

56.26 5.58 36.20

37

59.75 3.49 32.71

38

70.68 10.93 21.78

39

73.46 2.78 19.00

40



52

TC 704 LA CONGOJA (oeste)
DIST.

704SS

92.46 kmCH 705 EL OCOTETC

01:20704 LA CONGOJA II 11.55 km 69.35 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

74.07 0.61 18.39

41

75.10 1.03 17.36

42

77.60 2.50 14.86

43

79.92 2.32 12.54

44

80.42 0.50 12.04

45

81.08 0.66 11.38

46

83.61 2.53 8.85

47

84.28 0.67 8.18

48



53

TC 704 LA CONGOJA (oeste)
DIST.

704SS

92.46 kmCH 705 EL OCOTETC

01:20704 LA CONGOJA II 11.55 km 69.35 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

89.26 4.98 3.20

49

89.94 0.68 2.52

50

90.40 0.46 2.06

51

90.56 0.16 1.90

52

91.14 0.58 1.32

53

92.30 1.16 0.16

54

92.46 0.16 0.00
 21.833925°

55 -102.534402°

92.66 0.20 -0.20
 21.831662°

56 -102.533865°



54

EL OCOTE I
TRAMO CRONOMETRADO TC

705
SPECIAL STAGE SS



55

EL OCOTE I
INICIO DE TC TC

705
SS START SS



56

EL OCOTE I
FIN DE TC TC

705
SS FINISH SS



57

TC 705 EL OCOTE
DIST.

705SS

55.07 kmCH 706 EL OCOTETC

01:00705 EL OCOTE I 10.65 km 55.07 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 55.07
 21.831662°

1 10.65 -102.533865°

5.70 5.70 49.37

2 4.95

6.20 0.50 48.87

3 4.45

6.39 0.19 48.68

4 4.26

8.03 1.64 47.04

5 2.62

10.65 2.62 44.42
 21.758797°

6 0.00 -102.494995°

11.14 0.49 43.93
 21.757490°

7 -102.490728°

14.99 3.85 40.08

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



58

TC 705 EL OCOTE
DIST.

705SS

55.07 kmCH 706 EL OCOTETC

01:00705 EL OCOTE I 10.65 km 55.07 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

22.01 7.02 33.06

9

22.92 0.91 32.15

10

23.54 0.62 31.53

11

25.94 2.40 29.13

12

26.19 0.25 28.88

13

26.78 0.59 28.29

14

27.16 0.38 27.91

15

27.80 0.64 27.27

16



59

TC 705 EL OCOTE
DIST.

705SS

55.07 kmCH 706 EL OCOTETC

01:00705 EL OCOTE I 10.65 km 55.07 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

29.28 1.48 25.79

17

35.64 6.36 19.43

18

35.96 0.32 19.11

19

36.28 0.32 18.79

20

36.68 0.40 18.39

21

37.71 1.03 17.36

22

40.21 2.50 14.86

23

42.53 2.32 12.54

24



60

TC 705 EL OCOTE
DIST.

705SS

55.07 kmCH 706 EL OCOTETC

01:00705 EL OCOTE I 10.65 km 55.07 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

43.03 0.50 12.04

25

43.69 0.66 11.38

26

46.22 2.53 8.85

27

46.89 0.67 8.18

28

51.87 4.98 3.20

29

52.55 0.68 2.52

30

53.01 0.46 2.06

31

53.17 0.16 1.90

32



61

TC 705 EL OCOTE
DIST.

705SS

55.07 kmCH 706 EL OCOTETC

01:00705 EL OCOTE I 10.65 km 55.07 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

53.75 0.58 1.32

33

54.91 1.16 0.16

34

55.07 0.16 0.00
 21.833923°

35 -102.534402°

55.27 0.20 -0.20
 21.831660°

36 -102.533866°



62

EL OCOTE II
TRAMO CRONOMETRADO TC

706
SPECIAL STAGE SS



63

EL OCOTE II
INICIO DE TC TC

706
SS START SS



64

EL OCOTE II
FIN DE TC TC

706
SS FINISH SS



65

TC 706 EL OCOTE
DIST.

706SS

260.77 kmCHP 706a ARCO DE META PLAZA FUNDADORESPC

02:50706 EL OCOTE II 10.65 km 92.04 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 260.77
 21.831660°

1 10.65 -102.533866°

5.70 5.70 255.07

2 4.95

6.20 0.50 254.57

3 4.45

6.39 0.19 254.38

4 4.26

8.03 1.64 252.74

5 2.62

10.65 2.62 250.12
 21.758797°

6 0.00 -102.494995°

11.14 0.49 249.63
 21.757490°

7 -102.490728°

14.99 3.85 245.78

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



66

TC 706 EL OCOTE
DIST.

706SS

260.77 kmCHP 706a ARCO DE META PLAZA FUNDADORESPC

02:50706 EL OCOTE II 10.65 km 92.04 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

22.01 7.02 238.76

9

22.92 0.91 237.85

10

23.54 0.62 237.23

11

25.94 2.40 234.83

12

26.19 0.25 234.58

13

28.23 2.04 232.54

14

30.21 1.98 230.56

15

30.60 0.39 230.17

16



67

TC 706 EL OCOTE
DIST.

706SS

260.77 kmCHP 706a ARCO DE META PLAZA FUNDADORESPC

02:50706 EL OCOTE II 10.65 km 92.04 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

38.41 7.81 222.36

17

38.99 0.58 221.78

18

39.54 0.55 221.23

19

40.10 0.56 220.67

20

40.69 0.59 220.08

21

43.05 2.36 217.72

22

43.83 0.78 216.94

23

48.47 4.64 212.30

24



68

TC 706 EL OCOTE
DIST.

706SS

260.77 kmCHP 706a ARCO DE META PLAZA FUNDADORESPC

02:50706 EL OCOTE II 10.65 km 92.04 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

49.40 0.93 211.37

25

52.62 3.22 208.15

26

53.00 0.38 207.77

27

56.18 3.18 204.59

28

68.20 12.02 192.57

29

71.50 3.30 189.27

30

71.86 0.36 188.91

31

77.74 5.88 183.03

32



69

TC 706 EL OCOTE
DIST.

706SS

260.77 kmCHP 706a ARCO DE META PLAZA FUNDADORESPC

02:50706 EL OCOTE II 10.65 km 92.04 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

87.16 9.42 173.61

33

98.82 11.66 161.95

34

99.86 1.04 160.91

35

100.25 0.39 160.52

36

100.70 0.45 160.07

37

101.15 0.45 159.62

38

101.65 0.50 159.12

39

106.50 4.85 154.27

40



70

TC 706 EL OCOTE
DIST.

706SS

260.77 kmCHP 706a ARCO DE META PLAZA FUNDADORESPC

02:50706 EL OCOTE II 10.65 km 92.04 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

106.65 0.15 154.12

41

106.92 0.27 153.85

42

110.00 3.08 150.77

43

110.62 0.62 150.15

44

112.33 1.71 148.44

45

114.78 2.45 145.99

46

116.29 1.51 144.48

47

116.48 0.19 144.29

48



71

TC 706 EL OCOTE
DIST.

706SS

260.77 kmCHP 706a ARCO DE META PLAZA FUNDADORESPC

02:50706 EL OCOTE II 10.65 km 92.04 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

117.06 0.58 143.71

49

118.56 1.50 142.21

50

119.13 0.57 141.64

51

119.36 0.23 141.41

52

120.29 0.93 140.48

53

122.09 1.80 138.68

54

131.29 9.20 129.48

55

134.24 2.95 126.53

56



72

TC 706 EL OCOTE
DIST.

706SS

260.77 kmCHP 706a ARCO DE META PLAZA FUNDADORESPC

02:50706 EL OCOTE II 10.65 km 92.04 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

138.97 4.73 121.80

57

144.23 5.26 116.54

58

162.10 17.87 98.67

59

172.03 9.93 88.74

60

177.03 5.00 83.74

61

189.01 11.98 71.76

62

195.31 6.30 65.46

63

197.67 2.36 63.10

64



73

TC 706 EL OCOTE
DIST.

706SS

260.77 kmCHP 706a ARCO DE META PLAZA FUNDADORESPC

02:50706 EL OCOTE II 10.65 km 92.04 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

197.90 0.23 62.87

65

198.57 0.67 62.20

66

201.55 2.98 59.22

67

202.92 1.37 57.85

68

204.04 1.12 56.73

69

210.74 6.70 50.03

70

212.38 1.64 48.39

71

218.75 6.37 42.02

72



74

TC 706 EL OCOTE
DIST.

706SS

260.77 kmCHP 706a ARCO DE META PLAZA FUNDADORESPC

02:50706 EL OCOTE II 10.65 km 92.04 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

225.21 6.46 35.56

73

226.44 1.23 34.33

74

229.24 2.80 31.53

75

230.18 0.94 30.59

76

230.96 0.78 29.81

77

232.44 1.48 28.33

78

242.44 10.00 18.33

79

246.07 3.63 14.70

80



75

TC 706 EL OCOTE
DIST.

706SS

260.77 kmCHP 706a ARCO DE META PLAZA FUNDADORESPC

02:50706 EL OCOTE II 10.65 km 92.04 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

246.63 0.56 14.14

81

247.37 0.74 13.40

82

248.54 1.17 12.23

83

249.64 1.10 11.13

84

249.89 0.25 10.88

85

250.51 0.62 10.26

86

250.80 0.29 9.97

87

250.96 0.16 9.81

88



76

TC 706 EL OCOTE
DIST.

706SS

260.77 kmCHP 706a ARCO DE META PLAZA FUNDADORESPC

02:50706 EL OCOTE II 10.65 km 92.04 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

251.40 0.44 9.37

89

252.33 0.93 8.44

90

252.73 0.40 8.04

91

253.22 0.49 7.55

92

253.40 0.18 7.37

93

253.52 0.12 7.25

94

254.56 1.04 6.21

95

255.97 1.41 4.80

96



77

TC 706 EL OCOTE
DIST.

706SS

260.77 kmCHP 706a ARCO DE META PLAZA FUNDADORESPC

02:50706 EL OCOTE II 10.65 km 92.04 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

257.40 1.43 3.37

97

258.01 0.61 2.76

98

258.30 0.29 2.47

99

258.43 0.13 2.34

100

258.74 0.31 2.03

101

259.05 0.31 1.72

102

259.29 0.24 1.48

103

259.34 0.05 1.43

104



78

TC 706 EL OCOTE
DIST.

706SS

260.77 kmCHP 706a ARCO DE META PLAZA FUNDADORESPC

02:50706 EL OCOTE II 10.65 km 92.04 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

259.67 0.33 1.10

105

259.98 0.31 0.79

106

260.29 0.31 0.48

107

260.40 0.11 0.37

108

260.63 0.23 0.14

109

260.77 0.14 0.00
 22.151760°

110 -100.978246°

260.79 0.02 -0.02

111




